[ Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA N° 029/2007

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

8 Art. 1° - Inserir no Anexo da Portaria n° 039/2006, os seguintes

processos administrativos:

I) Processo n° 595/2007, objeto de licitação para a contratação

de serviços especializados para a criação de projeto gráfico, capa, arte,

editoração e revisão ortográfica para atender a atualização de dados e

infonnações das publicações 2006/2007 do guia de informações sócio-

econômicas - Guia do Investidor, na modalidade de Carta Convite, do tipo Menor

Preço.

8

11)Processo n° 596/2007, objeto de licitação para a contratação

de serviços especializados de tradução em três idiomas (inglês, espanhol e

francês) para atender a atualização de dados e informações das publicações

2006/2007 do guia de informações sócio-econõmicas - Guia do Investidor, na

modalidade de Carta Convite, do tipo Menor Preço.

111) Processo n° 656/2007, objeto de licitação para a contratação

de serviços de consultoria especializada, no desenvolvimento e aplicação de

pesquisa qualitativa, que permita compreender de forma aprofundada

motivações e desejos dos moradores e freqüentadores dos espaços públicos

relativos à Praça dos Desejos, Praça dos Namorados, Curva da Jurema, Praça

do Papa, Orla de Camburi, Cais do Hidroavião e Ilha das Caieiras, no Município

de Vitória - ES, na modalidade de Carta Convite, do tipo Menor Preço.

1:-
Rua: FortunatoRamos,30 Ed. CimaCenter - 4° andar- SantaLúcia - Vitória - ES CEP29.056-020

Te!. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv({v,vitoria.es.gov.br

Companhia de
Desenvo!vi mento

de Vitória

IV) Processo n° 866/2007, objeto de licitação para a contratação

que compreenderá a montagem, manutenção edesmontagem, com

fornecimento de equipamentos e mobiliário de um stand temático de 200 m2para

a Feira do Verde de 2007 que se realizará de 18 a 23 de setembro do corrente,

conforme especificações contidas no Anexo I -Projeto Conceitual e Anexo I A -
Manual do Expositor, na modalidade de Carta Convite, do tipo Menor Preço.

8 Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

e vigerá até a data de encerramento do certame licitatório.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Alexandre Wel
Diretor Administrati

8

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mai!.: cdv(ã)vitoria.es.gov.br